
LOGEMENT 309

Type 2 cabine

Niveau R+3
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LOCALISATION

Les cotes et surfaces sont suceptibles d'être modifiées lors de la construction afin de prendre en compte d'éventuels impératifs d'ordre technique ou administratif.

309

F.

T. ÉLEC

L. L

Chambre 1 Séjour

Kitch.

BainsCabine

Entrée

Balcon

BEC

338

22
0

17
0

52
3

36
6

23
1

309

319

43
9

20
7

16
0

200 211

182

120

L. L

210

0 1 2 5 m

SÉJOUR/CUISINE 16,2 m2
CHAMBRE 1 11,3 m2
CABINE 4,1 m2
SALLE DE BAINS 4,5 m2
HALL+DGT 7,6 m2
WC 2,4 m2

SURFACE TOTALE HABITABLE 46,1 m2
BALCON 7,2 m2
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